Расписание учебных занятий 
фототехнического клуба 

пр-кт. Курчатова, 47
	Ф.И.О. ПДО
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Боровая Ольга Михайловна,  мастерская творчества, интеллект
	
	15.40-17.15

17.30-19.55
	
	15.40-17.15

17.30-19.55
	
	15.40-17.15
	

	Бильченко 
Константин Дмитриевич, 

робототехника, электроника
	17.30-19.55
	16.30-18.05 18.20-19.55
	
	16.30-18.05 18.20-19.55
	17.30-19.55


	16.30-18.05 18.20-19.55
	

	Бильченко 
Александр Константинович, робототехника, интеллект
	14.50-17.15
	14.50-17.15

17.30-19.55
	14.50-17.15

17.30-19.55
	14.50-17.15

17.30-19.55
	
	14.50-17.15
17.30-19.55
	9.00-11.25

	Голикова Вероника Владимировна, архитектура и дизайн
	
	
	14.40-16.15 16.30-18.05 18.20-19.50
	
	14.40-16.15 16.30-18.05 18.20-19.50
	
	


